

Wassersport Moser  
 Inh. Andreas Moser  
 Im Geißhorn 4  
 67346 Speyer

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:	DF211000054
Kundennr.:	58854
Datum:	1. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner:	Hendrik Wisnowski
Durchwahl:	+49(0)5409403410
Fax:	+49(0)5409403434
E-Mail:	h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211000088 vom 01.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	15067		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	19,95	39,90
3	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg	3	Stück	9,75	29,25
4	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,68	3,40
5	40533		<b>Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,50 kg	15	Stück	7,05	105,75
7	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,75	13,75

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000054

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,53	12,65
9	60841		<b>RAVENOL Bremsenreiniger</b> RAVENOL Bremsenreiniger, 500 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,82 kg	6	Stück	1,98	11,88
10	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,36 kg	8	Stück	8,25	66,00
11	72205		<b>PUNDMANN Portable Winch 20kN</b> PUNDMANN Portable Winch 20kN-PR-SM-12V-CE BOX, technische Daten: Zugkraft max. 2043 kg Versorgungsspannung 12 V (Batterie nicht Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,0 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,4 m/min Eigengewicht 17,9 kg Stahlseil Ø 5,4 mm x 17 m H: 300 x B: 533 x T: 253 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	300,00	300,00
12	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>611,58</b>
						19% MwSt.	116,20
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>727,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000054 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 41,94

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211000054

### Lief. an Adresse

Wassersport Moser  
Inh. Andreas Moser  
Im Geißhorn 4  
67346 Speyer  
Deutschland